www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 19 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXI

ld: 1518E9C591C7 A9CD

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443-CENTRO·

UNIÃO·Pl.CNPJ: 06.553.606/001-30
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA AO AVISO DE LICIIACÃO DE ABERTURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 223/2022

TOMAl>A DE PREÇOS N• 037 /2022

OBJETO: Contratação de Empresa para a Execução das Obras de Construção de Qusdra
Pollesportiva Coberta Padrão na Localidade Monte Castelo, Zona Rural do Munlcfplo de Unlão·PI,

Pata da Sessão: 24/09/2022 - Recebimento dos envelopes de Habllltação e Proposta,
L.E.IA:SE.

....
Data da Sessão: 27/09/2022 - Recebimento dos envelopes de Habllltação e Proposta,

Vis~,
Gu Co de Medeiros

Pr•f~it

Publique-se.

UNIÃO (PI), 16 de setembro de 2022.

ld: 13B5A44D343DA9F F

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MIGUEL
DO FIDALGO

Trabalho tt Dttunvolvlmento

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA
PROCESSO N' 035/2022 DISPENSA N' 018/2022

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, O MUNICIPIO SÃO MIGUEL DO
FIDALGO - PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro na cidade
de Município São Miguel do Fidalgo, situada à Rua Joaquim Dias de Oliveira, S/N,
Centro, CNPJ (MF) Nº 01.612.611/0001-53, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal, Erimar Soares de Sousa residente e domiciliado nesta cidade, resolve
tomar sem efeito a Publicação do aviso de dispensa nº 018/2022 processo nº
035/2022. Publicado no Diário oficial dos Municípios do Estado do Piauí no dia 05
de Julho de 2022 (terça feira), na edição IVDCVIII, página 499.
ld:0SD4ECS31F21C465.

São Miguel do Fidalgo - PI, 16 de setembro de 2022.

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

CAMPOlARGO--;;" PtÃui
,. ___ _

ld :030E62A8D1CSASF F

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

TERMO DE RESCISÃO UNLATERAL DE CONTRATO

TERMO DE RESCISÃO UNK.ATERAI.. DO CONTRATO
Nº 001/2022 - PE, ORIUNDO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2022, FIRMADO ENTRE A
PREFEITURA IIUNICPAL DE CAIFO LARGO DO
PIAUI • PI E F R SLVA JUNIOR APOIO . E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVO EIREU, PARA OS
FINS A QUE SE DESTINAM.

A PREFEITURA MUNICIPAL OE CAMPO LARGO 00 PIAUI • PI, inscrita no CNPJ
sob o n• 01 .612.754/0001-65, situada na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro,
Cep: 64.148-000, Campo Largo do Piauí - PI, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Sr. Jairo Soares Leitão, portador do RG nº 4 .063.881 SSP..f'I e CPF nº
904.348.973-53, assina o presente TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL do Contrato
nº 001/2022 - PE, oriundo do Pregão Eletrônico nº 001/2022, que tem como
contratado F R SILVA JUNIOR APOIO E CONSULTORIA ADflUNISTRATIVO EIREU,
inscrito no CNPJ nº 33.260.873/0001-92, com sede na Rua Francisco Brás da Cruz,
Quadra 14, Casa 29, Mocambinho 1, Teresina - PI, representada pelo Sr. Francisco
Reginaldo da Silva Júnior, CPF nº 008.358.853-13, de acordo com as cláusulas e
disposições a seguir expressas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
- Pelo presente instrumento, fica rescindido unilateralmente o Contrato nº 001/2022 -
PE, oriundo do Pregão Elelrônico nº 001/2022, que tem como objeto a Contratação de
empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades
da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e suas Secretarias.

CLÁUSULA SEGUNDA
-A rescisão tem por fundamento o art. 78, 1 e art. 79, 1, da Lei Federal n• 8 .666/93.

CLAUSULA TERCEIRA
- A presente rescisão entra em vigor na data de assinatura, com a devida publicação
no Diário Oficial dos Municípios.

ti

Campo Largo do Piauí - PI, 15 de setembro de 2022.

·_:_ ):~~P~~~ . __
Jalro Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:07383311EA63A757

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 134/2022-GAB-Teste Seletivo 001/2022

CONTRATANfE: O MUNICÍPIO DE REGENERAÇÃO- PI.

CONTRATADO (A): GREISY JANE MUNIZ SILVA

e
REGENERAÇÃO
em a a · u e

OBJETO: Contrato de prestação de serviços por tempo determinado, com

fundamento no art. 37, IX da Constituição Federal cumulado com o art. 177, da

Lei Municipal nº 770/2004, conforme resultado do teste seletivo simplificado nº

00112022, para o cargo de professor(a).

VIGÊNCIA: 05 de Setembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município; FUNDEB e

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org